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شگفتانگیزانبهسینمابازمیگردندآواتار3سالآیندهاکرانمیشودآلپاچینودرنقششاهلیرجلویدوربینمیرود
جسیکا چستین، پیتر دینکلیج، لاکیث استنفیلد، آریانا دبوز و ریچل 
بروزناهان تنها پنج نفر از بازیگران برجسته ای هستند که به اقتباس 
سینمایی جدید از نمایشــنامه ویلیام شکسپیر، »شاه لیر«، با حضور 
آل پاچینو، ستاره افســانه ای »پدرخوانده«، پیوسته اند. این اقتباس 
جدید از »شاه لیر« به نویســندگی و کارگردانی برنارد رز که ساخت 
»کندی من« )1992( و »آنا کارنینا« )199٧( را در کارنامه خود دارد، 
ساخته خواهد شد و از ماه آگوست در لس آنجلس وارد مرحله تولید 
می شود. علاوه بر آل پاچینو که نقش »لیر« را در فیلم سینمایی جدید 
به تهیه کنندگی بری نویدی بر عهده دارد، چستین در نقش »گونریل« 
ظاهر خواهد شد. دبوز»کوردلیا« و بروزناهان نقش »ریگان« را بازی 
می کنند، استنفیلد در نقش »ادموند« حضور خواهد داشت و دینکلیج 
نقش »دلقک« را عهده دار است. در لیست پرستاره »شاه لیر« همچنین 
اسامی هنرمندانی نظیر دنی هیوستون، کریس مسینا، تد لوین، متیو 

جیکوبز، ریس کویرو و استفن دورف به چشم می خورد./فارس

جیمز کامرون عنوان سومین فیلم از سری فیلم های پرفروش 
»آوتار« را در جریان گردهمایی طرفداران دیزنی فاش کرد.

این فیلمساز در جریان، رویداد طرفداران دیزنی در کالیفرنیا در 
کنار ستارگان فیلم شامل زوئی ســالدانا و سام ورثینگتون، حضور 
غافلگیرکننده ای داشــت تا عنوان سومین فیلم در مجموعه فیلم 
پرفروشش را »آواتار: آتش و خاکستر« اعلام کند که قرار است در 
19 دسامبر 202۵ اکران شود. جیمز کامرون در جمع 12 هزار نفری 
طرفداران دیزنی درباره قسمت سوم »آواتار« گفت: فیلم جدید آن 
چیزی نیست که شما انتظار دارید. اما قطعاً همان چیزی است که شما 
می خواهید. جیمز کامرون ساخت سه فیلم از چهار فیلم پرفروش 
تمام ادوار سینما را در کارنامه دارد، ، فیلم »آواتار« 2009 رتبه اول 
است، در حالی که »انتقام جویان: آخر بازی« محصول استودیو مارول 
دیزنی در رتبه دوم جای گرفته است و »تایتانیک« در حال حاضر در 

رتبه سوم قرار دارد و »آواتار: راه آب« نیز چهارم است./ایسنا

شرکت کامپیوتری پیکســار با همکاری کمپانی والت دیزنی در 
تدارک تولید قسمت سوم »خانواده اینکردیبل ها/ شگفت انگیزان« 
است. برای کارگردانی قسمت تازه این کمدی اکشن خانوادگی براد 
بیرد انتخاب شده است. کار نگارش فیلمنامه قسمت تازه این بلاک 
باســتر کارتونی را خود بیرد با همکاری پت داکتر )از مدیران اصلی 

پیکسار( انجام داده است. 
بیرد در سال های 2001۸ و 2004 دو قسمت اول و دوم این فیلم 
محبوب خانوادگی را نیز کارگردانی کرده بود. فعلا اطلاعات زیادی 
درباره سومین قسمت خانواده اینکردیبل ها در دست نیست و مدیران 
پیکسار توضیح بیشتری درباره چندوچون داستان و ماجراجویی های 

آن نداده اند. 
منابع نزدیک به پیکسار می گویند موفقیت عظیم »درون بیرون 
2« در جدول گیشه جهانی، دلیل اصلی شتاب پیکساری ها در تولید 

قسمت دیگری از خانواده اینکردیبل ها بوده است. /صباخبر

انیمیشن کوتاه »نغمه برگ ها«، محصول مشترک ایران و ارمنستان از دوازدهمین جشنواره فیلم آریانو 
جایزه گرفت.  این انیمیشن کوتاه در تور جشنواره ای خود در طول دو سال گذشته موفق به حضور در بیش 

از ۵0 جشنواره بین المللی و کسب 13 عنوان جایزه شده است.
همکاری مشترک برای ساخت انیمیشن »نغمه برگ ها« به دلیل علاقه مندی کارگردان ارمنی آن، 
آرمینه آندا به سینمای شاعرانه عباس کیارستمی شکل گرفت.  این انیمیشن کوتاه 12 دقیقه ای که با 
تکنیک دو بعدی ساخته شده درباره دختری 12 ساله به نام سوناست که در جنگل زندگی می کند و با 

پیرمردی آشنا می شود که به او پیشنهاد می دهد تا یک دانش مخفی را یاد بگیرد./صباخبر

فیلم ســینمایی »در جهنم باران نمی بارد« بــه تهیه کنندگی علی شــاه حاتمی و کارگردانی زهرا 
شاه حاتمی از 24 مرداد در سینماهای گروه سینمایی هنرو تجربه اکران می شود.

در این فیلم بازیگرانی چون نادر فلاح، علیرضا کمالی، پانته آ سیروس، عرفان ابراهیمی، آرام خادم، 
علیرضا مهران، ایلیا دهقان، فاطمه مرتاضی و اسماعیل خلج ایفای نقش کرده اند.  در خلاصه داستانی 
این فیلم آمده است: در جهنم باران نمی بارد قصه ای بی زمان و مکان از جنگی آخرالزمانی است. آخرین 
بازمانده های آخرین شهری که در حال فروپاشی است که مردمش هیچ سهمی جز درد از جنگ ندارند. در 

آستانه اکران این فیلم از پوستر آن که توسط فاطمه محمدی طراحی شده رونمایی شد./فارس

درجهنمباراننمیباردبههنروتجربهمیآیدجایزهجشنوارهفیلمآریانوبهنغمهبرگهارسید

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

دبیر سی و ششمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان با اشاره به آغاز فرآیند ثبت نام فیلم های این جشنواره 
از شنبه 2۰ مرداد ماه ۱۴۰۳ گفت: امسال شرایط مناسب تری برای 

شرکت فیلم ها در جشنواره فراهم شده است.
مجید زین العابدین با اشاره به برگزاری جشنواره سی و ششم 
در سه بخش ملی، بین الملل و بخش ویژه شامل فیلم های بلند 
سینمایی و فیلم های کوتاه داستانی گفت: بسیاری از فیلمسازان 
کودک و نوجوان در سال های قبل درخواست داشتند که علاوه 
بر شرکت در جشنواره، فرصت اکران مهر ماه و بازگشایی مدارس 
را نیز از دست ندهند، بنابراین مقرر شد طبق فراخوان جشنواره 
ملاک شرکت آثار در این رویداد سینمایی، عدم اکران آن ها تا 
پایان زمان ثبت نام و بازبینی هیات انتخاب باشد و چنانچه آثاری 
پس از این تاریخ و هم زمان با برگزاری جشنواره در نیمه مهر ماه، 
امکان اکران عمومی یافتند،  فرصت حضور در جشنواره از آن ها 
سلب نشود. زین العابدین افزود: هدف جشنواره فیلم های کودک 
و نوجوان، رونق سینمای کودک است و این تصمیم در شورای 
سیاست گذاری و ســتاد جشــنواره، برای کمک و تسهیل به 

سینمای کودک در فصل اکران گرفته شده است.
دبیر سی و ششمین جشنواره فیلم های کودک و نوجوان گفت: 
این جشنواره را مقصد نهایی سینمای کودک  و نوجوان نمی دانیم 

بلکه چراغ راه و نشانه مسیر برای رشد تولیدات سینمایی است، 
بنابراین هر تصمیمی که به رونق ســینمای کودک کمک کند، 

در خدمت فیلمسازان این حوزه قرار خواهد گرفت.
دبیر جشنواره سی و ششم فیلم های کودکان و نوجوانان به 
بخش های سه گانه جشنواره ۳۶ اشاره کرد و افزود: در جشنواره 
امسال، در بخش ملی، فیلم های ســینمایی بلند و فیلم های 
داستانی کوتاه برای دریافت پروانه های زرین رقابت می کنند و 
بخش بین الملل جشنواره هم شامل فیلم های خارجی تولید شده 
از سال 2۰2۳ میلادی به بعد است. بخش سوم نیز شامل بخش 
ویژه کودکان غزه، نمایش های خارج از مسابقه و مرور آثار ایرانی 

و خارجی را شامل می شود.
به گفته دبیر جشنواره، امسال علاوه بر تسهیل شرکت فیلم ها 
در جشنواره، برای تماشــای خانوادگی فیلم ها در اصفهان نیز 
تسهیلاتی در نظر گرفته شده است و خانواده های شهر میزبان 
می توانند با هماهنگی شــهرداری اصفهان، فیلم های ایرانی و 
خارجی حاضر در جشــنواره را  با اتخاذ تسهیلات ویژه در کنار 

فرزندانشان تماشا کنند.
سی و ششمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان از ۱۴ تا ۱۹ مهر ماه ۱۴۰۳ به دبیری مجید زین العابدین و 

میزبانی اصفهان برگزار می شود./صباخبر

مجید زین العابدین دبیر جشنواره کودک اصفهان:

هدفجشنوارهاصفهان،رونقسینمایکودکاست


